उषणक m. (a praec. s. कृ) fervidum anni tempus (menses Junii et Julius). MED.

उषणरश्मि m. (ex उषण et रश्मि radius) sol. AM.

उषणांशु m. (ex उषण et अंशु radius) sol. HEM.

उषणागम m. (ex उषण et आगम aditio) i. q. उषणक. AM.

उषणालु (ab उषण s. स्त्रालु, nisi लु, producto antecedente स्त्र) aestu affectus. UR. 34.2.

उषणीष m. 1) tegumentum capitis «*turban*». 2) diadema. AM.: शिरोवेष्टकीरीठयोः.

उषणोपगम m. (ex उषण et उपगम aditio) i. q. उषणक. AM.

उषम m. (r. उष् s. म) id.

उषमक m. (a praec. s. कृ) id. AM.

उषमन् m. (r. उष् s. मन्) calor. N. 17.9.

उषमप m. (e praec. - v. euph. r. 67. - et उ bibens, a r. पा s. स्त्र) nomen Geniorum ordinis. BH. 12.22.

उष्य Gerund. a r. वस् habitare, q.v. N. 5.42.

(*) Cf. *u'sas*. Quod ad suffixum *ar* attinet, respicias vocem *ahar*, quae sicut *ahas* praesertim in initio compositorum invenitur.

(**) Littera *h* pro sanscr. *s'* nititur eo quod haec sibilans cognata est cum *k*, cui ex consonantium permundarum lege gothicum *h* respondet, cf. *as' tāu, ḍātō, ahtau*.